
ZARZĄDZENIE NR 28/2025
WÓJTA GMINY REGNÓW

z dnia 15 września 2025 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 11/2014 Wójta Gminy Regnów z dnia 30 grudnia
2014 roku w sprawie zasad zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok
pracownikom Urzędu Gminy Regnów zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych

Na podstawie art.33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025 r., poz.1153) oraz ~ 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej
z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach
wyposażonych w monitory ekranowe (Dz. U. z 2025 r., poz.58) zarządzam, co następuje:

~ 1. W Zarządzeniu Nr 11/2014 Wójta Gminy Regnów z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie
zasad zwrotu kosztów zakupu okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu Gminy
Regnów zatrudnionym przy obsłudze monitorów ekranowych, wprowadza się następujące
zmiany:

1) ~ 3 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się maksymalną kwotę, którą pracodawca zwróci pracownikowi za zakup okularów
korygujących wzrok w wysokości 600,00 zł. brutto (słownie: sześćset złotych brutto).”,

2) ~ 4 ust.3 otrzymuje brzmienie:

„3. Po przedłożeniu aktualnych badań okulistycznych refundacja dokonywana jest do kwoty
wymienionej w ~ 3 ust. 1, jednak nie częściej niż raz w roku.”.

* 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


